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詳しいイベント内容や
雨天時のスケジュールは

こちらから！！

JAPANサッカーカレッジ
ＨＰブログ

イベント紹介
サッカー教室
大抽選会
フットボールパーク
サイン集め
宝探し
eスポーツ

ＣＵＰＳキッチン
フェイスシール
ランタン作り
ハロウィン工作
食育教室
無料整体体験

学生広報部が運営しているアカウントです！
是非フォローお願いします！

【スポンサー】
株式会社しばうま本舗 株式会社日本フードリンク 高橋工業 新発田商工会議所

株式会社ニイガタスタイル 寿し海鮮丼屋寿し華 慈音整体院
カーブスイオンモール新発田 新潟サンライズゴルフコース 有限会社髙喜鉄工

胎内市ぽっかぽか 聖籠町商工会 聖籠観音の湯ざぶ～ん館 株式会社夢ハウス 聖籠地場物産株式会社 新発田ガス株式会社
有限会社浮惣福祉用具サービス 有限会社花プラン たわら屋 製麺工房ドリーム本店 お茶の松屋 株式会社関川水道

有限会社ヒグチ不動産 農家レストランローベルジュ 新建ビルド株式会社 ライフサポーターズ
有限会社ごままんじゅう和泉屋 いずみ接骨院 すがたに不動尊菅谷寺 デイリーヤマザキ新発田島潟店 有限会社松本塗装工業

有限会社シブヤ電器 有限会社南日瓦製作所 株式会社聖籠第一設備 社会保険労務士法人篠田パートナーズ事務所

【メディアパートナー】

株式会社エフエムしばた（RADIO AGATT ７６．９MHｚ）

【後援】
聖籠町 聖籠町教育委員会 新発田市 新発田市教育委員会 胎内市 胎内市教育委員会 下越地区サッカー協会

・サッカー教室
・サイン集め
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・ＣＵＰＳキッチン
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9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

開催場所ビデオルーム

１３：００～１５：００

１０：３０～１５：００

総合受付にて食券購入後

ＣＵＰＳキッチンにて

商品引き換え

タピオカは２０４教室

１１：００～１２：００

１２：３０～１３：３０

１３：３０～

１４：００～

２０６教室

１５：００～１５：３０

体育館移動販売

駐車場前

各回先着６組

約３０分程度

慈音整体院CUPSキッチン ハロウィン工作

１２：００～

ランタン作り

１０：００～

１０：３０～

食育教室 フェイスシール

１０：００～１２：３０

慈音整体院とは…

肩や腰、膝の痛みなどを

無痛の整体で対応します。

１０：００～１５：００

各回先着６組

約３０分程度

２０６教室

１０：００～

１０：３０～

１２：００～

１３：３０～

１４：００～

１４：３０～ １４：３０～

２０６教室 ２０６教室

親子愛、サッカー愛をはぐくもう！

JAPANサッカーカレッジの選手と
一緒にサッカーをやろう！

※雨天時は体育館で実施 受付時間

9：30～

１. 参加者氏名、保護者氏名 ２. フリガナ ３. 年齢 ４. 性別 ５. 住所
６. 当日連絡可能な電話番号
７. 参加希望

第１部・第２部の両方、第１部のみ、第２部のみ のいずれかを選択

上記７項目を記載の上、下記のメールアドレスまたは
右記のLINE@のQRコードにて申込みください
※個人情報は本イベントの連絡と今後のイベント告知に限り使用させていただきます。
また、スポーツ傷害保険に加入するために必要となります。（料金無料）
本イベントで撮影した写真や動画は学校公式ブログやＳＮＳ、イベント告知等
で使用させていただきます。

E-mail: jsc.event2019cups@gmail.com
LINE@: 【学生】ＪＡＰＡＮサッカーカレッジ運営

（ＩＤ：@yfj4140e ）
サッカー教室への応募はこちら→

その他にも、キックターゲット、ボッチャ
フリースペースなどもあります！

バブルサッカー体験会

ハロウィンをテーマにした
パンプキンの宝探し！

パンプキン王に俺はなる！

～選手達を見つけてサインを集めよう～
学校内に選手が出没！

サインゲットだぜ！

親子で盛り上がってeスポーツについて
深く知ろう！

選手とeスポーツ対決！

選手からプレゼントが！？

ＣＵＰＳ秋の大抽選会！！
参加方法

各ブースでスタンプを
集めて抽選券ゲット！

イベントは予告なく変更する

場合があります。

フードメニュー
駐車場前

ドリンクメニュー
２０４教室

オリジナルランタンで
ハロウィンを彩ろう！

オリジナルランタン作り

オリジナルハロウィン衣装を
親子で一緒に作ろう！

ハロウィン仮装工作

親子で楽しく学ぼう！
バランスの良い食事を考えてみよう！

親子でワクワク食育教室

君は顔に貼ったシールの枚数を覚えているか？

２枚セット 各種 １００円

当日の内容
無料整体体験１回約３０分

事前予約制

こちらのＱＲコードから
申込みください

チーズハットグ：４００円 からあげ丼：５００円 フライドポテト：３００円 タピオカ：４００円
（ミルクティー・抹茶ミルク・カルピスソーダ）

にて販売

※雨天時は体育館で実施

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

開催場所

大抽選会

１１：１５～１３：１５

（上記時間内に自由参加）

景品引換え場所

総合受付

（正面玄関）

学校内

抽選券引換え場所

総合受付

（正面玄関）

１５：１５～１６：００

体育館２０３教室

宝探し eスポーツ

９：３０より

各回先着２０名

参加可能

サイン集め

１１：００～１４：００

（上記時間内に自由参加）

１１：３０～１２：００

集合場所：２０３教室

１２：３０～１３：００

集合場所：２０３教室

学校内

集合場所：２０３教室

１３：３０～１４：００

第２部は

当日参加も可能！

人工芝グラウンド

第２部

ウォーキングサッカー

ミニゲーム

天然芝グラウンド

サッカー教室

受付

フットボールパーク

第１部

サッカー教室

第１部

事前申込のみ参加可能

（事前申込：１８日まで）
１０：００～１５：００


